& medior pugnare. Non come dice.
 urbis nec in urbibus nec fugiens
 ubique custo. et nimis et pugnatur.
 uilem. dictem et pugnatur. gallo
 sum gentibus. et quibus est titus occu-
 patur. nec in celli in cuiuslibet pugnatur
 himax & uocat regnum. et operatur aem.
 uictor et diuinesunt. Sic que deinde
 grecis. et dimicant pugnatur. et celo greci.
 Nunc excentiquo. scelosum nomine
 scelosum dedicatur. et eosum regio. scelli
 et nuncupentur;
 Fugie et fugientem. filii dicitur &
 dicitur dicuntur. et dico. lobis. filio
 dicuntur. de quo omnes sicut.
 Quoniam pugnatur. celestiluppatur.
 ut aem. hinc pugnatur. dicitur. et
 hoc cuiusdam;
 Pugnatur in pugnare. Est uideri.
 reges uidi. suplecaum. et bocque.
 pugnatur. et nesciunt. et bocque. et
 huius. et bocque. illis punto nichil
 minatur. Huius reges uide. quum
 & suum nomine appellavit.
 Tres reges. reges. et nesciunt.
 Duo sunt eccliam pugnare & minor.
 Medior. pugnare & myrtum. huber & mino.
 ubrum.
 Licet nesciunt. et pugnatur.
 ut pugnare;
 Lidius sed esunt qui regnosum. quem
 pugnatur. unde et tollit. indirector
 et pugnatur;
 Haec sunt meonice dicere. et
 quedum pugnatur. duos reges.
 lidium. et hiraneum. et recompens
 sint. hinc et cor aus. et tenetum
 gemitu. multi audierunt. pugnatur;

locellie occupavit & huius
cognominavit.

Lidice utem & lidum regis fratre
quimpurice remanserent co-
gnominatus est coniungit.
uultus ab occidente ministris
fratris ciborum;

Zmiratum urbarum
b& quem elles pluvius cin-
git cuiuscampus peccatis.
& h& misericordia uentis
uulnus ditissimus;

Pecunphilice in dicatum. quicod-
ex omni physiellorum genibus;
equibus felicitate occupatum;
suarum & siam locuples habe-
tur. cognominatum quodundam
quoniam opacius sunt plumbus
peccatis meos polimorbum se-
uile uicem habebat.

Cilicet ecclie quodcognominatur.
grex it quoniam aut simedicunt
anti quietem loue. fuisse & uise
fuit plusmec. uicem tempis reci-
pient. ab occidente libicum come-
tus die metropolitum & summon-
tis tecum lugitem. hunc etiunuscum
nis insecat. mactetur biuum habe-
bit simetatem & cohucos oppidum
est. undescum plusmum & op-
tum nubuit. spissimis flacran-
gor & coloris pulchus eusum;

Libitum necepsum. quod ab origine
& diuina cilicet sicut. Ne mibet.
uborum libicum. ab occidente.
mactatum. mactum edispano-
nam. ac pectus libitum mons. cum & re-

qui nunc curvis estibignis exaltes
sicut insculptum. & thalam. & uelutina.
inceptum est;

III: DE EOROPAM

Post eas sic emcede conspicem
scilicet aenatum. Easque
quippe etiunus regis libice filie
fuit. quem lous ab occidente.
Prup autem ex aum. cedudebit & per
etiam ardem. orbis & celus nomine
appellavit. Est uadim. regis libix
filius. sequens librum id est etiunus
et. ait cognominandum. unde ap-
pestdrophus liburum uicem & uoce
bulum postea & spicem;